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Beslutsförslag - Beslut om uppsägning av 
överenskommelse Trygg och effektiv utskrivning från 
sluten hälso- och sjukvård i Halland   

Förslag till beslut 

Regionstyrelsen föreslår regionfullmäktige besluta att 
• Överenskommelse daterat 1 november 2018 om Trygg och effektiv 

utskrivning inom sluten hälso- och sjukvård sägs upp för 
omförhandling  

• anteckna att avtal är gällande tom 31 oktober 2022 

Sammanfattning 

Nuvarande överenskommelse om Trygg och effektiv utskrivning från sluten 
hälso- och sjukvård i Halland är gällande från den 1 november 2018 och löper 
fram till och med den 31 oktober 2022. Region Halland och Hallands 
kommuner har en gemensam vilja att säga upp överenskommelsen för 
omförhandling.  

Bakgrund 

Den första januari 2018 ersattes betalningsansvarslagen (1990:1404) med Lag 
om samverkan (2017:612). Med den nya lagen inträder betalningsansvaret för 
en patient tidigast efter tre kalenderdagar, till skillnad från tidigare fem, efter 
det att kommunen är underrättad om att patienten är utskrivningsklar från 
slutenvården, både somatisk och psykiatrisk vård.  
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I Region Halland finns sedan den 1 november 2018 en överenskommelse 
mellan Region Halland och kommunerna om tidpunkt för kommunens 
betalningsansvar, samt reglering av kostnaderna per vårddygn. Tidpunkten 
följer Lag (2017:612) om samverkan och beloppet för kommunens 
betalningsansvar för patienter som är kvar i slutenvården följer 
Socialstyrelsens föreskrifter om belopp för vård av utskrivningsklara patienter. 
Överenskommelsen är beslutad i respektive kommunfullmäktige och 
regionfullmäktige, och gäller den 1 november 2018 till och med den 31 
oktober 2022. Om inte uppsägning av överenskommelse har skett senast den 
1 januari 2022, förlängs avtalstiden per automatik med fyra år vid avtalstidens 
slut.  

Konsekvensbeskrivning 

Ärendet syftar till uppsägning av avtal för omförhandling. Vidare analys av 
konsekvens för man/kvinna eller flicka/pojke behöver hanteras i samband 
med att reviderad överenskommelse presenteras.  

Ekonomiska konsekvenser av beslutet 

Det finns inga ekonomiska konsekvenser av att Region Halland säger upp 
nuvarande överenskommelse för omförhandling. 
 
Regionkontoret 

Jörgen Preuss Martin Engström 
Regiondirektör Hälso- och sjukvårdsdirektör 

Bilaga: 
Överenskommelsen om Trygg och effektiv utskrivning från sluten hälso- och 
sjukvård i Halland 2018-11-01 

Styrelsens/nämndens beslut delges 
Samtliga kommuner i Halland 

https://intra.regionhalland.se/var-organisation/metoderocharbetssatt/arendehantering/Documents/Information%20j%C3%A4mst%C3%A4lldhetsanalyser.pdf
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